

## **Rugbygiganten Stade Français Paris förlänger avtal för PolarCap® System**

**Medicinteknikbolaget PolarCool AB (publ) har framgångsrikt förlängt avtalet med den franska rugbygiganten Stade Français Paris. Rugbyklubben har under de senaste två säsongerna inkluderat PolarCap® System i sina rutiner med positiva erfarenheter.**

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby, fotboll och handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning.

Stade Français var det första professionella rugbyleget som introducerade PolarCap® System för behandling av spelare som drabbats av hjärnskakning. Sedan det första avtalet som slöts med klubben 2021, har PolarCool gjort betydande framsteg på den franska rugbymarknaden. Bolaget har slutit flera avtal med olika Top 14-ligalag som LOU Rugby, Racing 92 och senast Aviron Bayonnais.

Dr. Elliot Rubio, teamläkaren för Stade Français, har konsekvent använt PolarCap® System under de senaste två säsongerna och rapporterat positiva erfarenheter från användningen av kylbehandlingen.

PolarCools vd Erik Andersson kommenterar:

*-Vi ser på kontraktsförlängning med stor optimism och hoppas att det kommer att fungera som en fortsatt katalysator för ytterligare samarbeten med professionella rugbyklubbar, både i Frankrike och Storbritannien.*

Avtalet är strategiskt viktigt, även om den ekonomiska effekten av enskilda avtal är begränsad.

### **För mer information**

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ)

+46 - 738 60 57 00

E-mail: [erik.andersson@polarcool.se](mailto:erik.andersson@polarcool.se)

### **Om PolarCool AB (publ)**

*PolarCool AB (publ) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market.*